

ÅRSREDOVISNING

för

HSE Enterprice AB


Org.nr. 559250-6397

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i HSE Enterprice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-08-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hudiksvall 2023-08-30.



Margareta Stark

HSE Enterprice AB

Org.nr. 559250-6397

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster inom branschen för förnyelsebar energi.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 73 % beroende på en planerad neddragning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	387 601	1 431 841	1 283 708
Resultat efter finansiella poster	196 333	1 162 315	734 018
Soliditet (%)	91,30	84,07	77,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	249 402	727 898	1 002 300
Utdelning		-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning		727 898	-727 898	0
Årets resultat			92 703	92 703
Belopp vid årets utgång	25 000	789 750	92 703	907 453

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	789 750
Årets resultat	92 703
	<u>882 453</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	687 203
	<u>882 453</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HSE Enterprice AB

Org.nr. 559250-6397

RESULTATRÄKNING

2023091306768

	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387 601	1 431 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>387 601</u>	<u>1 431 841</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-193 947	-268 454
Personalkostnader		-699	-29
Summa rörelsekostnader		<u>-194 646</u>	<u>-268 483</u>
Rörelseresultat		192 955	1 163 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 582	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	-1 043
Summa finansiella poster		<u>3 378</u>	<u>-1 043</u>
Resultat efter finansiella poster		196 333	1 162 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	-268 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-64 000</u>	<u>-268 000</u>
Resultat före skatt		132 333	894 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 630	-166 417
Årets resultat		<u>92 703</u>	<u>727 898</u>

HSE Enterprice AB

Org.nr. 559250-6397

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-02-28

2022-02-28

25 200

55 624

10 128

90 952

1 350 752

1 350 752

1 441 704

1 441 704

94 800

90 247

30 109

215 156

1 402 972

1 402 972

1 618 128

1 618 128

2023091306769

HSE Enterprice AB

Org.nr. 559250-6397

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-02-28

2022-02-28

25 000

25 000

789 750

92 703

882 453

907 453

515 000

515 000

12 196

40 978

-33 923

19 251

1 441 704

25 000

25 000

249 402

727 898

977 300

1 002 300

451 000

451 000

5 626

133 880

25 322

164 828

1 618 128

2023091306770

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

- Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Huddsvall

2023-03-30

Margareta Stark